

NIELSEN OG HJORT INVEST ApS

Syrenvej 1, 6600 Vejen

Årsrapport for

1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 30 23 77 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

Thomas Hjort Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIELSEN OG HJORT INVEST ApS

Syrenvej 1

6600 Vejen

CVR-nr.: 30 23 77 57

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Hjort Pedersen, Mannehøj 223, 6600 Vejen

Uffe Nielsen, Solvænget 12, 6580 Vamdrup

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Torvegade 16

6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.521 t.kr. mod 1.377 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.328 t.kr. mod 724 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2021/22 faldet med 144 t.kr., nemlig fra 144 t.kr. til t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.521.475	1.377.202
Værdiregulering af investeringsejendomme	445.704	-225.328
Driftsresultat	1.967.179	1.151.874
1 Øvrige finansielle omkostninger	-262.422	-223.651
Resultat før skat	1.704.757	928.223
2 Skat af årets resultat	-376.735	-204.696
Årets resultat	1.328.022	723.527
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.328.022	723.527
Disponeret i alt	1.328.022	723.527

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsjendomme	23.409.538	22.347.537
	Materielle anlægsaktiver i alt	23.409.538	22.347.537
	Anlægsaktiver i alt	23.409.538	22.347.537
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.000	92.344
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	31.077	25.952
	Andre tilgodehavender	0	94.079
	Periodeafgrænsningsposter	48.435	47.771
	Tilgodehavender i alt	253.512	260.146
	Likvide beholdninger	0	144.187
	Omsætningsaktiver i alt	253.512	404.333
	Aktiver i alt	23.663.050	22.751.870

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	7.643.514	6.315.492
	Egenkapital i alt	7.768.514	6.440.492
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	820.563	680.812
	Hensatte forpligtelser i alt	820.563	680.812
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	12.022.704	10.767.094
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.000.000	2.105.000
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.022.704	12.872.094
7	Kortfristet del af langfristet gæld	680.941	1.127.150
	Gæld til pengeinstitutter	542.915	724.900
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.150	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	140.600
	Selskabsskat	331.088	335.434
	Anden gæld	460.175	430.388
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.051.269	2.758.472
	Gældsforpligtelser i alt	15.073.973	15.630.566
	Passiver i alt	23.663.050	22.751.870
9	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	262.422	223.651
	262.422	223.651
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	236.984	214.104
Årets regulering af udskudt skat	139.751	-9.408
	376.735	204.696
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	21.206.860	19.655.923
Tilgang i årets løb	616.297	1.550.937
Kostpris ultimo	21.823.157	21.206.860
Regulering til dagsværdi primo	1.140.677	1.366.005
Årets regulering til dagsværdi	445.704	-225.328
Regulering til dagsværdi ultimo	1.586.381	1.140.677
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.409.538	22.347.537

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,33
Højeste afkastprocent	8,01
Laveste afkastprocent	6,92

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

	30/6 2022	30/6 2021		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
5. Overført resultat				
Overført resultat primo	6.315.492	5.591.965		
Årets overførte overskud eller underskud	1.328.022	723.527		
	7.643.514	6.315.492		
6. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat primo	680.812	690.220		
Udskudt skat af årets resultat	139.751	-9.408		
	820.563	680.812		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	853.135	718.050		
Omsætningsaktiver	-32.572	-37.238		
	820.563	680.812		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	12.703.645	680.941	12.022.704	9.399.216
Kreditinstitutter i øvrigt	1.000.000	0	1.000.000	1.000.000
	13.703.645	680.941	13.022.704	10.399.216

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter mv., 12.704 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 23.409 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve mm. på i alt 2.850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld mv.. Ejerpantebreve mm. giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	<u>23.409.537</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>445.704</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

Thomas Hjort Pedersen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Thomas Hjort Pedersen

Direktør

ID: 9208-2002-2-027568438305

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2022 kl.: 14:24:11

Underskrevet med NemID

NEM ID

Uffe Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Uffe Nielsen

Direktør

ID: 5b074c9e-d3f9-417e-a892-70cf77a29c4d

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2022 kl.: 15:56:58

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

RID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 10:52:42

Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Hjort Pedersen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Thomas Hjort Pedersen

Dirigent

ID: 9208-2002-2-027568438305

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 11:05:51

Underskrevet med NemID

NEM ID